Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]05.05.2016г.
	№
	1598

	О внесении изменений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача  документов (выписки  из  поквартирной карточки  (выписка из домовой книги),   справок и иных документов, предусмотренных  законодательством Российской Федерации)», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области № 1228 от 31.03.2016 г.

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством,
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача  документов (выписки  из  поквартирной карточки  (выписка из домовой книги),   справок и иных документов, предусмотренных  законодательством Российской Федерации)», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области № 1228 от 31.03.2016 г. следующие изменения:
1.1. в пункте 2.7. раздела 2 исключить абзац 5
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

И.о. Главы городского округа                   				       А.А.Прокудин
Рысаева 61751